

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025-B48-AKT
Stavba: STOD - MK ZAHRADNÍ p.č. 2001-13



KSO:
Místo: STOD

CC-CZ:
Datum: 13. 10. 2025

Zadavatel:
Město STOD

IČ:
DIČ: 00257256

Zhotovitel:
BP STAVBY CZ s.r.o.

IČ:
DIČ: 25201506
CZ25201506

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
[Redacted]

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			789 239,60
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 789 239,60	Výše daně 165 740,32
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			954 979,92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2025-B48-AKT
Stavba: STOD - MK ZAHRADNÍ p.č. 2001-13
Místo: STOD
Zadavatel: Město STOD
Zhotovitel: BP STAVBY CZ s.r.o.

Datum: 13. 10. 2025
Projektant:
Zpracovatel:



Kód		Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů			789 239,60	954 979,92
SO 104-1	MK Zahradní		765 239,60	925 939,92
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady		24 000,00	29 040,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STOD - MK ZAHRADNÍ p.č. 2001-13

Objekt:

SO 104-1 - MK Zahradní

Místo:

STOD

Datum:

13. 10. 2025

Zadavatel:

Město STOD

Projektant:

Zhotovitel:

BP STAVBY CZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

765 239,60

D 57 Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 765 239,60

D 1 Zemní práce 147 659,27

1	K	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	309,000	72,92	22 532,28
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

PP Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107223

VV 220,5+88,5 309,000

2	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně	m3	90,030	258,00	23 227,74
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122252204

VV 220,5*(0,52-0,2) 70,560

VV 88,5*(0,42-0,2) 19,470

VV Součet 90,030

3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	90,030	318,22	28 649,35
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

PP Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3

4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	900,300	19,89	17 906,97
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

PP Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m

VV 90,03*10 900,300

VV Součet 900,300

32	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	162,054	276,23	44 764,18
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231

VV 90,03*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 162,054

35	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	90,030	21,90	1 971,66
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171251201

5	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	309,000	26,52	8 194,68
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

PP Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním

VV 220,5+88,5 309,000

6	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	3,500	117,83	412,41
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

PP Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm

D 5 Komunikace pozemní 157 462,46

34	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	220,500	240,87	53 111,84
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

PP Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm

VV "Komunikace" 220,5 220,500

VV Součet 220,500

9	K	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m	m2	220,500	251,21	55 391,81
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

PP Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/565145121

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	573231106	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	220,500	22,10	4 873,05
PP			Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2				
12	K	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	220,500	197,48	43 544,34
PP			Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 40 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/577134121				
33	K	919732211	Stýčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	3,500	154,69	541,42
PP			Stýčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním				
D 59			Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné				293 066,26
13	K	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	88,500	397,77	35 202,65
PP			Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2				
VV			Skladba B - Komunikace s dlážděným krytem (samostatné vjezdy/kontejnerová stání)				
VV			dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní				
VV			88,5			88,500	
VV			Součet			88,500	
14	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	92,925	577,87	53 698,57
PP			dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní				
VV			Skladba B - Komunikace s dlážděným krytem (samostatné vjezdy/kontejnerová stání)				
VV			dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní				
VV			88,5*1,05			92,925	
VV			Součet			92,925	
15	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	118,000	472,91	55 803,38
PP			Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého				
16	M	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	120,950	287,28	34 746,52
PP			obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm				
VV			obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm				
VV			118*1,025			120,950	
VV			Součet			120,950	
17	K	916132112.R	Osazení z betonové přídlažby bez boční opěry do lože z betonu prostého tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou šířky do 250 mm	m	223,000	318,22	70 963,06
PP			Osazení z betonové přídlažby bez boční opěry do lože z betonu prostého tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou šířky do 250 mm				
VV			Přídlažba				
VV			223			223,000	
VV			Součet			223,000	
18	M	5924502.R	přídlažba betonová 125x250x100 mm přírodní	m2	27,875	861,84	24 023,79
PP			přídlažba betonová 125x250x100 mm přírodní				
VV			přídlažba betonová 125x250x100 mm přírodní				
VV			223*0,125			27,875	
VV			Součet			27,875	
19	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	32,000	407,72	13 047,04
PP			Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého				
VV			obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm				
VV			32			32,000	
VV			Součet			32,000	
20	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	32,800	170,16	5 581,25
PP			obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm				
VV			obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm				
VV			32*1,025			32,800	
VV			Součet			32,800	
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				31 653,44
21	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	2,000	972,33	1 944,66
PP			Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu				
22	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hmce, šoupěte nebo hydrantu	kus	6,000	972,33	5 833,98
PP			Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hmce, šoupěte nebo hydrantu				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	966008211	Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tvárnic š do 500 mm	m	27,000	66,60	1 798,20
PP			Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonových příkopových tvárnic nebo desek šířky do 500 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966008211				
24	K	UV	D+M Uliční vpusti (kompletní sestava UV vč. mříže, výkop, obetonování, zásyp)	kpl	1,000	20 772,80	20 772,80
PP			D+M Uliční vpusti (kompletní sestava UV vč. mříže, výkop, obetonování, zásyp)				
25	K	OD.01	D+M Kanalizační přípojky k uličním vpustím a žlabům (navrtávka, potrubí KG DN 100-150, výkop, obsyp pískem, zásyp)	m	1,000	1 303,80	1 303,80
PP			D+M Kanalizační přípojky k uličním vpustím a žlabům (navrtávka, potrubí KG DN 100-150, výkop, obsyp pískem, zásyp)				
D 997			Doprava suti a vybouraných hmot				
							86 503,96
26	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	142,710	163,53	23 337,37
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221551				
27	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	2 711,490	8,84	23 969,57
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221569				
VV			142,71*19 'Přepočtené koeficientem množství	2 711,490			
28	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	6,750	243,08	1 640,79
PP			Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01				
29	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	135,960	276,23	37 556,23
PP			Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
D 998			Přesun hmot				
							48 894,21
30	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	168,167	75,13	12 634,39
PP			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným				
31	K	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m	t	1 491,560	24,31	36 259,82
PP			Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m				
VV			372,89*4 'Přepočtené koeficientem množství	1 491,560			

SOUPIS PRACÍ



Stavba: STOD - MK ZAHRADNÍ p.č. 2001-13

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: STOD
Zadavatel: Město STOD
Zhotovitel: BP STAVBY CZ s.r.o.

Datum: 13. 10. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 24 000,00

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					24 000,00
3	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00
	PP		Geodetické práce při provádění stavby				
	VV		Geodetické práce při provádění stavby				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
4	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného provedení stavby	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
	PP		Geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného provedení stavby				
	VV		Geodetické práce po výstavbě				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
5	K	013203001.R	Dokumentace stavby bez rozlišení - Vypracování dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
	PP		Dokumentace stavby bez rozlišení - Vypracování dokumentace skutečného provedení				
11	K	VYT	Vytyčení inženýrských sítí	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00
	PP		Vytyčení inženýrských sítí				